

PZPZ/251/LG/2018

Bytom, 07.03.2018r.

**Uczestnicy
postępowania przetargowego****Dotyczy: postępowania PRZZ/1417.**

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Remont podzespołów kombajnów chodnikowych własnych typu AM-50 zw dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek – Piekary w latach 2018 – 2019 w podziale na zadania, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy oraz modyfikuje treść SIWZ.**

Pytanie 1.**Pkt. III ppkt. 1 SIWZ**

Prosimy o wyjaśnienie i podanie numerów fabrycznych i roku ich produkcji. Jednocześnie wg naszej posiadanej wiedzy FAMUR S.A. jako spadkobierca prawny REMAG S.A. a wcześniej ZNPW REMAG nie sprzedał do Węgłokoksu Kraj ani do kopalń PGG S.A. (wcześniej KW S.A.) żadnego kombajnu chodnikowego typu AM-50z-w.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że powyższa procedura dotyczy kombajnów zakupionych przez KWK Centrum w latach 1993-1995 z Zakładów Mechanicznych ZAMET S.A. w Tarnowskich Górach. Kombajny zostały dopuszczone do ruchu pierwotnie w oparciu o cechę dopuszczenia G-460/75. Następnie w kombajnach zostały wprowadzone przez ZNPW REMAG w Katowicach zmiany modernizacyjne i została nadana nowa cecha dopuszczenia nr GM-410/95. Aktualnie, wzorem lat poprzednich firma Famur S.A. świadczy usługi serwisowe ww. kombajnów. Obecnie umową regulującą zasady współpracy jest umowa nr 011602048, której przedmiotem jest świadczenie usług serwisowych kombajnów chodnikowych własnych produkcji REMAG dla Węgłokoks Kraj sp. z o.o. w latach 2016 i 2017.

Pytanie 2.**Pkt. IV ppkt. 2 SIWZ**

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikacje zapisu pkt. IV ppkt.2 i nadanie mu brzmienia:
„Termin realizacji zlecenia – do 8 tygodni od daty przekazania podzespołu/elementu do remontu.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 3.**Pkt. IV ppkt. 4 SIWZ**

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikacje zapisu pkt. IV ppkt.4 i nadanie mu brzmienia:
„Wymagana gwarancja na czynności remontowe: minimum 6 miesięcy od daty przekazania Zamawiającemu podzespołu po wykonanym remoncie, potwierdzonym dokumentem odbioru.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 4.**Pkt. XIII ppkt. 4 SIWZ**

Prosimy o wyjaśnienie kiedy Zamawiający przewiduje przeprowadzenie negocjacji?

Odpowiedź

Po dokonaniu szczegółowej analizy ofert pod kątem podstaw spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu i zgodności ich treści z SIWZ, Zamawiający zgodnie z częścią VIII ust. 4 SIWZ przeprowadzi licytację ustną z Wykonawcami, których oferty nie podlegają odrzuceniu i/lub negocjacje cenowe z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę.

Pytanie 5.**Pkt. I ppkt. 2 Załącznika nr 1 do SIWZ**

Z uwagi, że przedmiot zamówienia obejmuje remont podzespołów kombajnów, które powinny być ze sobą wspólnie połączone na kombajnie prosimy o określenie jak Zamawiający przewiduje ich „owiercenie” w przypadku gdy dopuszcza wykonanie zadań przez różnych Wykonawców (pkt. II ppkt. 3 SIWZ)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga realizacji pełnego zakresu remontu określonego w pkt. 3 Załącznika nr 1 do SIWZ i doprowadzenia do stanu technicznego zgodnego z DTR urządzenia.

Pytanie 6.**Pkt. I ppkt. 2 Zadanie nr 6 Załącznika nr 1 do SIWZ**

Prosimy o określenie numeru i typu skrzyni aparatury elektrycznej.

Odpowiedź

Zamawiający określił typ skrzyni aparatury elektrycznej w piśmie z dnia 07.03.2018r; znak: PZPZ/262/LG/2018 w odpowiedzi na pytanie 2.

Pytanie 7.**Pkt. I ppkt. 2 Zadanie nr 20 Załącznika nr 1 do SIWZ**

Prosimy o podanie producenta wstawki przegubowej zw/B.

Odpowiedź

Producentem wstawki przegubowej zw/B jest ZNPW REMAG Katowice.

Pytanie 8.**Pkt. I ppkt. 3 Załącznika nr 1 do SIWZ**

Prosimy o podanie cechy dopuszczenia dla przedmiotowych kombajnów objętych postępowaniem.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu 1.

Pytanie 9.

Pkt. I ppkt. 3 Załącznika nr 1 do SIWZ

Prosimy o modyfikację zapisu pkt. V ppkt. 1 i nadanie mu brzmienia: „*Minimalny okres gwarancji na wykonane czynności remontowe wynosi: 6 miesięcy od daty przekazania Zamawiającemu podzespołów po wykonanym remoncie, potwierdzonym dokumentem odbioru.*”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



Grzegorz Woźniak